
r/ MĚsTsKÁ čÁsr pnnHn-Usuš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
142 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

Rozhodnutí zadavatele o v'ýběru nejvhodnější nabídky
v souladu se zákonem č,.13712006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
Zadavatel:
Městská část Praha-Libuš
Libušská 351200, 142 00 Praha 4 - Libuš
|Č: 00231142
Zastoupena: Mgr' Jiřím Koubkem - starostou

Veřejná zakázka ma|ého rozsahu
,,zŠ t. coňka - rekonstrukce sociá|ního zařizeni v přízemí a í. patře a úpravy

rozvodů UT'.

zadávaná v sou|adu se zákonem č' 13712006 Sb., o verejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon..) '
Nabídky obsahova|y níŽe uvedenou nabídkovou cenu:

Zadavate| RozHoDL o přidě|ení výše uvedené veřejné zakázky níŽe uvedenému
vybranému uchazeči.

Pořadové čísIo
nabídky

Název
uchazeče

Adresa
sid|ďmísta

podnikání/bydliště
Cena bez DPH

1. S.V.A. s.r.o.
Pramenná 3, í48

00 Praha4-
Kunratice

711 711.- Kě

2.
Vladislav
SkaIník

Křívá 2'|60/í3. 130
00 Praha3 336 168'. Kč

3. RAPED Servis
s.r.o.

Prvomájová í í0'
153 00 Praha 5 650 990'. Kč

Název uchazeče
Adresa sídIa/místa
podnikání/bydIiště Nabídková cena yKě bez

DPH

V|adis|av SkaIník
|č: í88826460 Křívá2160113' í30 00 Praha3 336 168'- Kč

Strana 1/2



!/
MĚsTsKÁ čÁsr pnnHn-uauš
Úřad městské částí
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - L|BUŠ

odůvodnění vÝběru neivýhodněiší nabídkv. zadáni veřeiné zakázkv vítěznému
Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která je
pro zadavate|e cenou nejvýhodnější.

Nabídka uchazeče Vladis|ava Skalnika sp|ni|a zákonné a zadávací podmínky, není
v rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.
Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabídkovou cenu v Kč bez DPH' která je
pro zadavate|e cenou nej{hodnější.

V. Poučeni o |hůtě pro podání námitek pod|e:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí
zadavate|e o vy|oučení z účasti v zadávacím řízenÍ se nepřipouští.

V Praze, dne: '15. 7 . 2013

Sttana 2/2


